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خبـر وضعیت وخیم ۱۲ بیمار مبتلا به کرونا در بخش های ICU بیمارستان های استان فارس

شیراز  درمانی  بهداشتی  و خدمات  پزشکی  علوم  دانشگاه  روابط عمومی  مدیر   
گفت: هم اکنون ۱۱۲ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان های 
استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۲ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، 

در بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.
و  پزشکی  علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
تاکنون،  بیماری  این  شیوع  ابتدای  از  گفت:  شیراز،  درمانی  بهداشتی  خدمات 
در  سریع  تست  و  مولکولی  تشخیصی  تست   ۱۹۱ و  هزار   ۲۶۶ و  میلیون  دو 
انجام شده، ۶۶۲ هزار  نمونه های  بررسی  با  تهیه شده که  استان  آزمایشگاه های 

و ۲۵۶ بیمار مثبت شناسایی شده است.از مجموع تست های انجام شده از ابتدای 
شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۳۶ هزار و ۱۱۲ تست تشخیصی مولکولی بوده که 
۵۳۳ هزار و ۳۹۶ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز 
طرح شهید حاج »قاسم سلیمانی« تاکنون ۴۳۰ هزار و ۷۹ مورد تست سریع انجام 
شده و ۱۲۸ هزار و ۸۶۰ بیمار مثبت شناسایی شده است.با بستری ۲۴ بیمار جدید 
طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۱۱۲ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در 
بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۲ بیمار به دلیل وخامت 

شرایط جسمی، در بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.

مشاور وزیر راه و شهرسازی در شیراز مطرح کرد؛

 تمام مددجویان کمیته امداد و بهزیستی 
صاحب خانه می شوند

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان فارس خبر داد؛

آغاز دوازدهمین دوره جشنواره 
کتابخوانی رضوی 

معاون استاندار فارس تاکید کرد؛

ضرورت مقاوم سازی ساختمان ها در فارس
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس  عنوان کرد؛

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس با بیان اینکه شرایط 
رسیده، گفت:  ثباتی  با  مرحله  به  استان  و  امنیت کشور  و  سلامت 
تمامی رویدادهای ورزشی، فرهنگی، علمی و هنری در سطح استان با 

حداکثر ظرفیت برگزار خواهد شد.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس اسماعیل محبی پور در حاشیه همایش فرمانداران سراسر استان 
فارس گفت: تمامی رویدادهای ورزشی، فرهنگی، علمی و هنری در 
سطح این استان با حداکثر ظرفیت مقدور در سالن ها و اماکن مربوطه 

با دعوت از چهره های ورزشی، هنری و علمی برگزار خواهد شد.
وی ادامه داد: جشن های پایانی ماه رجب، اعیاد شعبانیه و عید نوروز 
امسال به طور گسترده در سطح این استان به صورت حضوری برگزار 

خواهد شد.
براساس  ماهانه  فرمانداران  همایش  کرد:  عنوان  ادامه  در  وی 
موضوعات مختلف برگزار می شود که موضوع محوری جلسه کنونی 

ایجاد زیرساخت های مسکن و راه در سطح استان فارس بود.
وی ادامه داد: جهش تولید مسکن در قالب مسکن ملی از سال ۱۴۰۱ 
برای  استان  این مسئله در سطح  در سطح کشور آغاز شده است و 
خانواده ایثارگران، مددجویان تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد 
امنیتی و اجتماعی  فارس مورد بررسی قرار گرفت. معاون سیاسی، 
استاندار فارس تاکید کرد: تلاش است که با برنامه ریزی جامع در 

حوزه مسکن ملی حقوق مردم و نیاز استان در این زمینه تأمین شود.
وی در ادامه به موضوع آسفالت راه های روستایی فارس نیز اشاره 
کرد و گفت: براساس ابلاغ وزارت راه و شهرسازی تمامی راه های 
و  مردم  درصدی   ۵۰ مشارکت  با  باید  خانوار   ۵۰ بالای  روستاهای 

دولت آسفالت شود.
از ظرفیت  استفاده  با کمک شهرداری ها و  پور عنوان کرد:  محبی 

کارخانجات و معادن و خیرین این طرح به سرانجام خواهد رسید.
سیاست  گفت:  و  کرد  اشاره  نان  و  آرد  موضوع  به  ادامه  در  وی 
که  گرفته  نظر  در  نانوایی ها  برای  دولت  کیفی  و  کمی  تشویقی 
ارائه کنند  مردم  به  را  شایسته تری  بتوانند خدمات  نانوایی های  که 

امکان بهره مندی بیشتر از یارانه دولتی برای آنها فراهم خواهد شد.

شهردار شیراز خبر داد؛

شهردار شیراز از راه اندازی پنجره واحد خدمت به خیران در شهرداری 
فعالیت  انجام  به  تمایل  که  خیران  از  کدام  هر  گفت:  و  داد  خبر 
خیرخواهانه در مناطق یازده گانه شهرداری داشته باشند، در قالب یک 

مسیر مشخص به درخواست های آن ها رسیدگی می شود.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
و  شهرساز  خیرین  مجمع  امنای  هیئت  اعضای  نشست  شیراز، 
فرهنگساز شیراز با هدف بررسی اقدامات صورت گرفته و برگزاری 
انتخابات هیئت مدیره این مجمع برگزار و در جریان این نشست بر 
ضرورت تقویت مشارکت عمومی برای امور خیرخواهانه و همچنین 
فعالیت ها  گونه  این  تقویت  و  توسعه  راستای  در  نو  ایده های  خلق 

تاکید شد.
راه اندازی پنجره واحد خدمت به خیران در شهرداری ها برای انجام 
امور اداری آن ها از دیگر مواردی بود که در این مجمع مورد تاکید 

قرار گرفت.
ریشه دار بودن فعالیت های خیرخواهانه در تاریخ اسلام 

در همین ارتباط  علی اصغر دستغیب رئیس هیئت امنای مجمع خیرین 
شهرساز و فرهنگساز شیراز طی سخنانی با اشاره به برخی از آیات و 
روایات الهی در باب انجام امور خیر و پاداش اخروی آن، بر تقویت 
اصل  کرد:  بیان  و  تاکید  خیرخواهانه  امور  در  عمومی  مشارکت 
ایران اختصاص  به  تنها  فعالیت های خیرخواهانه  مشارکت مردم در 
ندارد و در کشورهایی که ادعای پیشرفت و غنی بودن دارند هم به 

عنوان یک اصل اساسی پذیرفته شده است.
نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری با تاکید براینکه این 
دارد،  اعتقادی  ریشه  و  فکری  زمینه  مشارکتی یک  اشتیاق  و  شور 
که  می کنند  برنامه ریزی  هستند  متمکن  که  کسانی  کرد:  تصریح 
به صورت فردی یا از طریق بنیادهایی که به مردم خدمات می دهند به 
دیگران کمک کنند که یکی از راه های انجام این کار مجمع خیرین 

شهرساز و فرهنگساز است.
اسلام  تاریخ  در  خیرخواهانه  فعالیت های  بودن  ریشه دار  دستغیب   
زندگی  درخشان  اصول  از  یکی  افزود:  و  داد  قرار  تاکید  مورد  را 
پیشوایان دینی ما که هم خود به آنها عمل و هم به دیگران توصیه 

می کردند، انجام کار خیر بوده است.
وی با اذعان براینکه فعالیت های خیرخواهانه صرفاً در بخشش مادی 
خلاصه نمی شود؛ گفت: این گونه فعالیت ها را می توان در سایر امور 

هم به منصه ظهور رساند.
با  ادامه سخنان خود  نماینده فارس در مجلس خبرگان رهبری در   
اشاره به اینکه کارهای ارزشمندی در مجمع خیرین انجام شده و یا 
در حال انجام است، گفت: ازجمله این اقدامات می توان به راه اندازی 
مهربانی، سالن های ورزشی، مرکز سلامت و مرکز  فرهنگ  سرای 

امید و زندگی اشاره کرد.
ورود جدی شهرداری شیراز به فرهنگ شهروندی

مجمع  امنای  هیئت  جلسه  در  نیز  شیراز  شهردار  اسدی  محمدحسن 
وظایف  اصلی ترین  از  یکی  فرهنگ ساز،  و  شهرساز  خیرین 
شهرداری ها را توجه به فرهنگ شهروندی و توسعه آن عنوان کرد 
و گفت: در فعالیت مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز، هر دو وجه 

شهرسازی و فرهنگ سازی جزو مقولات مهم و قابل توجه است.
وی با بیان اینکه در پنج ماه اخیر تلاش کرده ایم به مقوله فرهنگ 
شهروندی ورود جدی داشته باشیم، اظهار داشت: مدیریت شهری در 
ترافیکی  عمرانی،  اجرایی،  گوناگون  مقولات  به  مختلف  دوره های 
و ... ورود کرده است، اما در این میان مقوله ای مهم مانند فرهنگ 

شهروندی کمتر مورد توجه قرار گرفته است.
به  شیراز  فرهنگ ساز  و  مجمع خیرین شهرساز  مدیره  هیئت  رئیس 
این  برداریم« در  از زمین  را  زباله  پویش »هر روز یک  راه اندازی 
اول  اعتقاد من آنچه که در وهله  به  اشاره کرد و گفت:  کلانشهر 
باید مورد توجه قرار گیرد، این است که اساساً چرا یک ناهنجاری 
فرد  که  باشیم  شاهد  باید  را  زمین  بر  زباله  ریختن  نام  به  فرهنگی 

دیگری بخواهد آن را بردارد.
به  کمک  آمادگی  مجموعه  این  اینکه  بر  تاکید  با  شیراز  شهردار 
انجام  و  ساخت  در  مشارکت  برای  مختلف  حوزه های  در  خیران 
اقدامات عام المنفعه را دارد، بیان داشت: برای آن دسته از اموری که 
در اختیار شهرداری باشد یا امکان اخذ مجوز از شورا برای آن وجود 

داشته باشد به صورت کامل پای کار هستیم.
اسدی در همین ارتباط از راه اندازی خط ویژه و پنجره واحد خدمت 
به خیران در شهرداری خبر داد و گفت: هر کدام از خیران که تمایل 
داشته  شهرداری  یازده گانه  مناطق  در  خیرخواهانه  فعالیت  انجام  به 

باشند، در قالب یک مسیر مشخص رسیدگی می شود.
و  بررسی  درخصوص  پروژه  و  طرح  ارائه  خواستار  شیراز  شهردار 
تثبیت فرهنگ شهر شیراز از سوی محققان و اساتید دانشگاه شد و 

گفت: شهرداری قطعاً در این حوزه ورود و حمایت می کند.
 اسدی در بخش دیگری از سخنان خود به طرح جهش عمرانی شهر 
نیایش  این طرح، دوربرگردان  ادامه  اشاره کرد و گفت: در  شیراز 

افتتاح می شود.
وی با اشاره به اینکه شیراز جزو نخستین کلانشهرهای کشور است 
که خط ۲ مترو در آن به بهره برداری رسیده، بیان داشت: به مناسبت 
قالب طرح های  پروژه در  تومان  میلیارد  فجر ۱۳ هزار و ۴۱۰  دهه 
افتتاح یا کلنگ زنی می شود که بخش قابل توجهی از آنها  عمرانی 

تاکنون به سرانجام رسیده است.
تاکنون ۷۶۰ هزار قلم کالا توسط مردم به سراهای فرهنگ مهربانی 

اهدا شده است
فرهنگساز  و  شهرساز  خیرین  مجمع  مدیرعامل  دستغیب  عبدالرضا   
شیراز نیز در ابتدای این نشست با ارائه گزارش فعالیت دو ساله مجمع 
گفت: در این مدت برخی پروژه ها آغاز به کار کردند که هم اکنون 

مراحل پایانی کار خود را می گذرانند.
وی با بیان اینکه در بحث فرهنگی از نظرات اساتید باتجربه دانشگاهی 
اظهار  کردیم،  مشخص  را  اولویت هایی  و  بردیم  بهره  فرهنگی  و 
داشت: یکی از اقدامات مهم ما که از سال ۹۴ آغاز شد، راه اندازی 
مهربانی  دیوارهای  جایگزین  که  بود  مهربانی  فرهنگ   سراهای 

شد.
به گفته دستغیب؛  هم اکنون چهار سرای فرهنگ مهربانی در چهار 
گوشه شهر ایجاد شده که نکته مهم در آنها مشارکت و اطمینان مردم 
بوده است به طوری که تاکنون ۷۶۰ هزار قلم کالا توسط مردم به این 

سراها اهدا شده است.
وی از دیگر موضوعات در دستور کار این مجمع را ورود به حل 
معضل ترافیک عنوان کرد و ادامه داد: در این زمینه ۳۵۰ نفر همیار 
در  آنها  از  نفر  یکصد  حاضر  حال  در  که  دیدند  آموزش  پلیس 

چهارراه های شلوغ شهر به مدیریت ترافیک کمک می کنند.
از  همچنین  شیراز  فرهنگساز  و  شهرساز  خیرین  مجمع  مدیرعامل 
اجرای طرح پیوند کتاب خبر داد و گفت: این طرح با هدف افزایش 

سرانه مطالعه عملیاتی شده است.
بر  زمین  روی  از  زباله  یک  روز  هر  پویش  از  همچنین  دستغیب 
رانندگان  از  تجلیل  ورزشی،  رشته  مدال آوران  از  تجلیل  می دارم، 
قانون مدار و افتتاح دو مرکز سلامت، امید و زندگی به عنوان دیگر 
اقدامات این مجمع اشاره و خاطرنشان کرد: در کنار این اقدامات با 
کمک خیران فاز دوم مجتمع فرهنگی ورزشی ماهان شامل استخر، 
به  به کار کرده و  بدنسازی آغاز  سونا جکوزی، مهمانسرا و سالن 
زودی در اختیار مردم مهدی آباد قرار می گیرد، علاوه براین، عملیات 
اجرایی درمانگاه خیریه حیدر کرار هم در بولوار محراب آغاز شده 

است.
به گفته وی، در دوسال گذشته صد میلیارد تومان پروژه توسط خیران 

اجرا شده که با همکاری شهرداری شیراز بوده است.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس:

تأمین مسکن ایثارگران فارس 
با جدیت در دستور کار است


